Instituto Sócio Cultural, Ambiental e Tecnológico de Projetos de Economia Solidária – IPÊS.
SDS Bloco “M” Subsolo – Sala 09 – Edif ício Venâncio Junior – Asa Sul – BRASILIA-DF.

Cep: 70.394-900

Tel: (61) 3034 3668 / 3322-1441

CNPJ 08.106.714/0001-90

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZOS

COTAÇÃO DE PREÇO

EDITAL Nº.  17/2018

Termo de Colaboração 04/2017 – SEDESTMIDH/GDF

Pelo presente Aviso de Prorrogação de Prazo do edital de Cotação de Preço

17/2018, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE TELEFONIA MÓVEL PESSOAL (SMP) NO SISTEMA DIGITAL PÓS-PAGO (LINHA COMUM

E LINHA DE DADOS) E DE ACESSO A INTERNET DE ALTA VELOCIDADE – 3G e 4G MÓVEL
INCLUSO COMODATO DE APARELHOS, para atender as necessidades do Serviço

Especializado em Abordagem Social, no uso de dados coletados pelas equipes nas regiões
administrativas do Distrito Federal, aferidos pelo regime de mensalidade, e os aparelhos

telefônicos ficaram a disposição da instituição. O Instituto Sócio Cultural, Ambiental e
Tecnológico de Projetos de Economia Solidária – IPÊS, organização não governamental,

sem fins lucrativos, fundado no dia 04 de maio de 2003 na Região Administrativa de São
Sebastião, Brasília/DF, torna público para conhecimento dos interessados a prorrogação

dos prazos constantes no item 14 do edital, o qual segue abaixo:

14. DOS PRAZOS

Lançamento do Edital 14/05/2018

Data da Abertura para envio de proposta 14/05/2018

Data final para envio da proposta e documentação
complementar

28/05/2018

Data de abertura dos envelopes e analise das

documentações

29/05/2018

Divulgação do Resultado Preliminar 30/05/2018

Prazo para Interposição de recursos 30/05 a 04/06/2018

Publicação do Resultado Final Definitivo após
analise dos recursos interpostos

05/06/2018

Brasília, 22 de Maio de 2018.

Doralice Carvalho dos Santos

Diretora Presidente
Instituto Projetos de Economia Solidária – IPÊS